FiN 2a giornata attivita zonale PD-RO-VI-VR
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla

Schio, Venerdi 29/05/2009 ore 17:40
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta
1 1 5 SEGANFREDDO GRETA
2 3 5 TOSATO CAMILLA
3 1 7 LORENZATO ANASTASULA
4 2 3 VAROTTO CARLOTTA
5 1 8 BAU' RACHELE
6 1 2 ZIN GIULIA
7 1 1 OPRANDI ANNA
8 1 4 MARCHETTI MELISSA
9 1 3 PINTON GRETA ROSA
0 2 7 ABBENITE ALESSANDRA
1 1 6 BARBIERI MILENA
12 2 5 PIVOTTO JESSICA
13 3 2 MOTTIN GIADA
14 2 4 PONTAROLLO ANNA
15 3 7 10SSA FELICIA RITA
16 2 6 PONTAROLLO MELANIA
17 3 4 PAGANOTTO ALICE
18 3 1 RANDON CAMILLA
19 2 1 POZZATO ELISA
20 4 5 ROSSIN NICOLE
21 4 7 PELIZZA MICHELA
22 2 8 COSER STEFANIA
23 4 2 CATTAPAN MADDALENA
24 3 8 MAGHINI VALERIA
25 4 4 PIVOTTO JENNIFER
25 2 2 TRENTIN GIORGIA
27 3 3 ALBERTIN FEDERICA
28 4 3 BREGOLIN ELISA
29 3 6 CHIEREGATO FRANCESCA
30 4 1 FANTIN ELEONORA
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GRASSI STEFANIA

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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Foglion. 1
19/11/2013

Cat.: Assoluti Femmine

Societa

RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. ARL
RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. ARL
S.S.D. GABBIANO S.R.L.

2MILA s.s.d. ar.l.

PLAIN TEAM VENETO

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.
2MILA s.s.d. ar.l.

RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. ARL
S.S.D. GABBIANO S.R.L.

A.S.D. SCHIO NUOTO

RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. ARL
RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. ARL
RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. ARL
RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. ARL
NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d.
RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. ARL
TEAM EUGANEO

TEAM EUGANEO

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.
ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.

NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d.
NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.
S.S.D. GABBIANO S.R.L.

TEAM EUGANEO

RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. ARL
PLAIN TEAM VENETO

ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.

TEAM EUGANEO

ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.
S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D.
SPORT MANAGEMENT SPA SSD

Tempo

01:05.3
01:07.1
01:07.7
01:08.5
01:09.5
01:09.7
01:10.1
01:10.2
01:11.8
01:12.5
01:12.7
01:13.5
01:14.3
01:14.5
01:15.6
01:16.0
01:17.2
01:17.5
01:17.6
01:18.6
01:18.7
01:19.5
01:20.2
01:21.1
01:21.5
01:21.5
01:21.8
01:23.2
01:23.7
01:25.0
01:33.9

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

